

R-III.271.31.2020

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Kultura bez barier. Remont i doposażenie Sali widowiskowej MOK w Międzyrzeczu Podlaskim”

Ogłoszenie nr 611594-N-2020 z dnia 2020-11-19 r.

Miasto Międzyrzec Podlaski jako Zamawiający na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn.zm.) udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1.

W projekcie instalacji elektrycznych ujęte jest tylko i wyłącznie oświetlenie awaryjne - ewakuacyjne, brak jest natomiast zaprojektowanych elementów wchodzących w skład SSP oraz OD – czy wchodzi ono w przedmiot zamówienia ?

Odpowiedź na pytanie 1:

Elementy wchodzących w skład SSP oraz OD zawarte są w Zał 8.5

Pytanie 2.

Ponadto jakimi instalacjami technicznymi instalacja SSP miałaby sterować w przedmiotowym budynku? jaki jest jej zakres (chodzi o ochronę całkowitą czy lokalną), czy w budynku występują strefy z sufitem podwieszanym, w tym wypadku ilość czujek zostanie podwojona. ponadto w przypadku zastosowania elementów sterujących na linii dozorowej należy mieć na uwadze fakt zastosowania przewodów niepalnych o klasie PH90 z czym wiąże się specyficzny sposób montażu za pomocą specjalnych uchwytów i kołków.

Odpowiedź na pytanie 2:

Instalacja SSP będzie sterować oddymianiem dwóch klatek schodowych
W budynku nie ma stref z sufitem podwieszanym. Przewody jakie należy zastosować są ujęte w Zał 8.5

Pytanie 3.

Opis stolarki drzwiowej zakłada montaż nowych drzwi wejściowych na Salę Widowiskową jako drzwi płytowe oklejone laminatem użytym do okładzin ściennych na Sali. Zestawienie stolarki nie zawiera takich pozycji, na rzutach drzwi wejściowe na sale opisane są jako konstrukcje aluminiowe. Proszę o wskazanie jakie drzwi należy zamontować oraz o uzupełnienie zestawienia stolarki.

Odpowiedź na pytanie 3:

Drzwi wejściowych na Salę Widowiskową są umieszczone w wykazie: SW5 jako pełne płytowe okleinę laminatem należy wykonać w trakcie oklejania ścian.

BURMISTRZ MIASTA

Zbigniew Kot